Uitslagenlijst Avondloop Heythuysen
Heythuysen - Woensdag 18 april 2012

Plaats Naam

1 Johan Crins
2 Nick Wanten
3 Nick van Oorschot
4 Daan Smolders
5 Luuk Geraats
6 Jens Steijvers
7 Luc Reijnen
8 Thomas van Essen
9 Siem Winkelmolen
10 Sven Sanders
11 Bram Geven
12 Loek Schlicksupp
13 Bram Titulaer
14 Dennis Verhoeven
15 Tom van den Pasch
16 Falco Aarts
17 Nathan Hollander
18 Bram Smolders
19 Jesse Hollander
20 Sten Driessen
21 Jarno Smeets
22 Sven Kranen
23 Michiel Mestrom
24 Luuk Meyer
25 Tom Kocken
26 Zep Alsters
27 Joost van Essen
28 Koert-Jan Scholten
29 Josian van Efferen
30 Daniel de Neef
31 Bas Verheijen
32 Sven van Rijt
33 Floris van den Berg

Plaats Naam

1 Jorrit Lucassen

2 Guus Winkelmolen
3 Ralph Boer

4 Patrick Houben

5 Rens Simons

6 Don Hermans

7 Guus Heijnen

8 Joris Menger

9 Marc Graus

Plaats Naam

1 Karlijn Koerts

2 Chantal Bos

3 Luca Bopp

4 Hannah Kochx
5 Susan Houben
6 Daphne Cranen

Plaats Naam

1 Linda Korten

Swift

Swift

GAC Gemert
Maasbree
Swift

AV Weert

AV Heythuysen
Swift

Swift

GAC Gemert
AV Heythuysen
Swift

Helden

AV Heythuysen
Atletiek Helden
Bunde

AV Heythuysen
Maasbree
Heythuysen
Swift

AV Heythuysen
Atletiek Helden
Panningen
Atletiek Helden
AV Heythuysen
Atletiek Helden
Swift

AV Heythuysen
Swift

Swift
Nederweert
AV Heythuysen
AV Heythuysen

AV Weert

Swift

Unitas

AV Weert
Velden

AV Heythuysen
Atletiek Helden
Roermond
Grashoek

Swift

Unitas

Swift

AV Heythuysen
AV Weert

AV Heythuysen

AV Weert

M-12, 1050 METER M

Woonplaats/Vereniging Tijd

4:20
4:24
4:26
4:34
4:38
4:40
4:47
4:47
4:47
4:50
4:50
4:52
4:55
4:57
4:57
5:00
5:13
5:16
5:18
5:18
5:31
5:46
5:47
6:02
6:02
6:11
6:14
6:26
6:31
6:34
6:42
7:32
7:57

M-17, 2500 METER

Woonplaats/Vereniging Tijd

9:00
9:02
9:02
9:35
9:37
9:58
11:25
11:42
12:14

V-17, 2500 METER

Woonplaats/Vereniging Tijd

10:19
10:36
12:17
12:23
12:27
13:14

V-SEN, 5000 METER

Woonplaats/Vereniging Tijd

19:14
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Uitslagenlijst Avondloop Heythuysen
Heythuysen - Woensdag 18 april 2012

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Marlou Propst Tegelen 19:54
3 Sabine Zelen Egchel 20:42
4 Anke van Cleef Susteren 22:42
5 Climmy Lommen Velden 23:20
6 Sanne Caelers AV Heythuysen 24:39
7 Sanne Titulaer Atletiek Helden 25:39
8 Janneke Hermeling AV Heythuysen 27:10
9 Yvonne Jaspers 't Jasper Sport 27:39
10 lvy Bongaerts Roggel 28:29
11 Monique van Neer Swift 28:43
12 Liz Schoonenberg Sint Odilienberg 29:27
13 Lieke Seunis AV Heythuysen 30:35
14 Lieke op den Camp Roermond 30:43
15 Chantal Mulders Roermond 33:47

V35+, 5000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Judith Peeters Venlo 22:03
2 Gieke van Buren AV Heythuysen 24:41
3 Joyce Wilms Baexem 24:42
4 Jans van der Sterren Maasbree 25:59
5 Laura Franssen Buggenum 27:17
6 Yvonne Houtakkers Egchel 27:23
7 Loes Olivier Swift 28:30
8 Janneke van Beek Baarlo Lb 33:51

V40+, 5000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Muriel Consten Roermond 24:25
2 Angelique van Wylick Atletiek Helden 26:55
3 Monique Uilenwijk AV Heythuysen 27:36

V45+, 5000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Nicole Loeve HAC 20:21
2 Lily-Anne Smeets Swift 23:42
3 Ine Jacobs Atletiek Helden 23:44
4 Anita Seunis AV Heythuysen 23:54
5 Hilde van Diepen De Grenslaupers 24:36
6 Marga Smits Echt 25:28
7 Gentie Steendam Maasbree 25:55
8 Anita Arts Beesel 25:56
9 Ingrid Briels AV Weert 28:20
10 Olga Houben-heussen AV Weert 28:27
11 Tilly Niessen Roermond 29:50

V50+, 5000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Jeanette Vlenterie Swift 22:02
2 Mieke van Hoof Hapert 24:23
3 Marianne Timmermans Atletiek Helden 24:56
4 Annemie Sools Budel-Dorplein 25:49
5 Michelle Stoffels Echt 25:58
6 Ria Joppen Maasbree 27:14
7 Wilma van Muijen-Vlass De Grenslaupers 28:36
8 Hannie Rodts Swift 28:48

V55+, 5000 METER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Rinie Ebisch Atletiek Helden 22:53
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Uitslagenlijst Avondloop Heythuysen
Heythuysen - Woensdag 18 april 2012

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Nettie Frenken AV Weert 24:27
3 Anne Iken Budel-Dorplein 29:34

M-SEN, 5000 METER

1 Juul Sommers
2 Ludo Simons

1 Rens van Dongen
2 Sebastiaan Rutten
3 Jeu Propst
4 Roy Babic
5 Ger Huijs
6 Hans Franssen
7 Frank Houben
8 Wim Smeets
9 Danny Boskemper
10 Rogier Nijs
11 Ton Cranen
12 Jim Naus
13 Rudy Aarts
14 Sjaak Titulaer
15 Jac Waaijen
16 Peter van Lierop
17 Jack Naus
18 René Wijnands
19 Theo Lichteveld
20 Henk Knapen
21 Patrick Goertz
22 Hay Driessen
23 Luuk Kurvers
24 Ton Teuwsen
25 Hans Bos
26 Jac Hattke
27 Wim Frenken
28 Will van de Wauw
29 Mark Aerts
30 Leon Stals
31 Marc Waeijen
32 Jos Zegveld
33 Willem Haitsma
34 Frits Cloudt
35 Olaf Masolijn
36 Alberto Erriu
37 Ronald Sinnige
38 Albert Kuhlmann
39 Henny Offermanns
40 Thijs Bemelen
41 Hans te Boekhorst
42 Ad Lenaerts
43 Philip Lenaers
44 Leon Cox
45 Eric Brunenberg
46 Gerard Mooijekind
47 Jos Smeets

48 Michel Schoonenberg

49 Henny Houben

Swift
Roermond

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

Woonplaats/Vereniging Tijd

Scopias

Swift

Tegelen

Swift

Atletiek Helden
Tegelen

Venlo

Echt

Baarlo Lb
Tegelen

AV Heythuysen
AV Weert
Atletiek Maastricht
Helden

Echt

AV Weert
Nederweert
Maasbree
Venlo

AV Weert
Roermond
Atletiek Helden
Swift

Atletiek Helden
Atletiek Helden
Herten

AV Weert
Urmond
Roermond

Heythuysen
Nederweert
Veldhoven
Heythuysen
Roermond

Linne

AV Weert

Baarlo Lb

De Grenslaupers
Swift

AV Heythuysen
Heythuysen
Roermond

Dutch Runners
Kinrooi (BEL)
Swift

De Grenslaupers
Sint Odilienberg
Weert

20:59
25:26

M-REC, 5000 METER

Plaats Naam

17:35
19:07
19:34
19:46
20:09
20:28
20:31
20:35
20:50
21:03
21:07
21:20
21:32
21:35
21:40
21:41
21:43
21:45
21:58
22:10
22:42
22:47
23:02
23:37
24:00
24:15
24:21
24:57
25:13
25:22
25:43
25:47
25:50
25:54
26:07
26:48
26:54
26:56
26:57
27:01
27:15
27:33
27:41
28:03
28:27
28:37
29:20
29:27
31:53
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Uitslagenlijst Avondloop Heythuysen

Heythuysen - Woensdag 18 april 2012

M-SEN, 10000 METER

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Ron Koster
2 Niek van Son
3 Erik van den Heuvel
4 Bas Boonen
5 Niels Houben
6 Jules Kierkels
7 Janni Bremmers
8 Chris Steuns
9 Salvatore Cunsolo
10 Rick Jacobs
11 Tim Verber
12 Juul Munten
13 Roy Bouten
14 Sjoerd Houben
15 Paul Weerts
16 Ralph Droesen

M35+, 10000 METER

Plaats Naam

1 Rob Linders
2 Arwin Moermans
3 Arno Theeuwen
4 Guido Grossfeldt
5 Armand caris
6 Joep Corbey
7 John Sillekens
8 Martijn Schreurs
9 Paul Kanters

10 Ralf Jenniskens

11 Mark Smeets

12 Roger Lahaye

M40+, 10000 METER

Plaats Naam
1 Paul Coolegem
2 Rob Christis
3 Sjon Briels
4 John Kreemers
5 Wil Engels
6 Robert Schroijen
7 Jack Boots
8 Marcel Geelen
9 Michael Ford
10 Stefan Smeets
11 Maurice Lamber
12 Wim Waeijen
13 Fabio Einig

M45+, 10000 METER

Plaats Naam
1 Rob Rietbroek
2 Hugo Nijssen
3 Erik Hilkens
4 Nicoc Ritchi
5 Jan Hermkes
6 Hen Bruisten
7 Frank Heijckers
8 Henk corstjens

Eindhoven Atletiek
Swalmen
Weert

Beringe
Heythuysen
Herten

Swift
Maasbree
Tegelen
Beringe

Steyl

Horst

Atletiek Helden
Heythuysen
Lottum

Woonplaats/Vereniging Tijd

Boekend
Beesel

AV Heythuysen
Venlo
Heythuysen

AV Heythuysen
Haelen
Buggenum
Eindhoven
Beegden

Heel

Baexem

Woonplaats/Vereniging Tijd

Venlo
Venlo
Heythuysen
Roermond
Venlo

Heel

Venlo
Susteren
Weert

AV Heythuysen
Panningen
Heythuysen
Heythuysen

35:48
36:41
37:04
37:55
38:11
39:03
41:04
42:15
43:33
45:46
46:23
47:34
48:39
49:05
51:35
58:18

36:13
41:11
41:13
41:29
43:52
43:54
44:00
45:14
48:29
50:12
51:05
51:35

36:04
37:07
38:05
39:10
40:07
43:25
43:29
44:46
45:13
46:56
47:29
52:50

1:01:12

Woonplaats/Vereniging Tijd

Loopgroep PK
Baarlo Lb

AV Weert
Swift

Velden

Egchel
Haelen
Ittervoort

37:15
38:16
39:00
39:20
41:05
43:22
43:43
44:32
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Uitslagenlijst Avondloop Heythuysen
Heythuysen - Woensdag 18 april 2012

Plaats Naam
9 Ton van der Honing
10 Marcel Claessen

11 Bart van Zijl
12 Peter Parren

13 Ronald Limborgh
14 Roland Robinson

15 Hans Hansen

16 Jos Rademaekers

17 Arthur Verjans

1 Frans Deenen
2 Stuart Clarke
3 Ton Grommen

4 Marcel Knapen

5 Willy Kanters
6 Hans Peeters
7 Henk Moonen
8 Jan Jacobs
9 Ad Meeuws

10 John Geraedts
11 Piet van den Munckhof

12 Wiel Niessen

13 Harry Golsteijn

14 Bern Jansen
15 Kees van Rijn
16 Tiny Verberne

1 Rene Broens
2 Jan Oehlen

3 Nico Verstraten

4 Mat Huijs

5 Wiel van Lier
6 Wil Cootjans
7 Wiel Dinghs
8 Wil Boots

9 Arnold Verijdt

10 Twan Biemans
11 Theo Pantsers
12 Hans de Winter

13 René Cuijpers

1 Piet Jaspers

2 Herman van Melick

3 Wim Plas

4 Michel Hoeken

5 Huub Janssen

6 Ad van der Velden

Woonplaats/Vereniging Tijd

Swift
Beesel
Herten
AV Weert
Herten
Helmond

Goirle
Heythuysen

Woonplaats/Vereniging Tijd

Venray

Horn
Maasbree
avVN
Griendtsveen
Atletiek Helden
Weert

AV Heythuysen
Someren
Roermond
Horst
Roermond
Echt

Weert

Horn

't Jasper Sport

Woonplaats/Vereniging Tijd

Echt

avVN
Koningslust
Maasbree
Panningen
Kessel Lb
Castenray
Atletiek Helden
Echt
Heythuysen
Swalmen
Swalmen
Heel

Woonplaats/Vereniging Tijd

't Jasper Sport
De Grenslaupers
Swalmen

De Grenslaupers

Asten

Woonplaats/Vereniging Tijd

44:33
45:56
48:19
49:40
49:45
51:22
56:47
57:35
59:16

M50+, 10000 METER

Plaats Naam

37:06
38:02
38:24
39:41
40:06
40:53
41:45
42:38
42:47
43:56
46:27
47:32
47:38
49:48
53:36
54:34

M55+, 10000 METER

Plaats Naam

38:17
40:15
40:43
40:49
44:05
44:19
44:40
47:34
48:45
49:03
50:20
53:04
58:16

M60+, 10000 METER

Plaats Naam

42:59
47:22
48:21
49:37
53:22
54:33

M65+, 10000 METER

Plaats Naam

1 Har Smeets Sint Odilienberg 46:09
2 Piet Aarts Wanssum 46:41
3 Wim Philipsen Sevenum 48:25
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Uitslagenlijst Avondloop Heythuysen
Heythuysen - Woensdag 18 april 2012

V-REC, 10000 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jeanette Hendrikx Lomm 45:02
2 Jody Thijssen Scopias 47:34
3 Rivelyn CortenBach Haelen 48:13
4 Mireille Hoeben Linne 48:46
5 Ine Reiling Sterksel 49:40
6 Peggy Ramaekers Weert 49:40
7 Monique Kerpen StOdielenberg 50:21
8 Karin van Ettinger Swift 51:23
9 Resian van Appeven Posterholt 51:39
10 Monique Heldens Roermond 52:06
11 Kim Hamelinck Herten 55:05
12 Vicky Jeurissen Swift 58:08
13 Arlette Peeters Baarlo Lb 1:04:41

V-12, 1050 METER V

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Hannah Cranen AV Heythuysen 4:22

2 Kyra Koerts Swift 4:27

3 Julie van de Wal Swift 4:37

4 Elke van Rooij AV Heythuysen 4:46

5 Pam Korsten Maasbree 4:56

6 Kimmy Koerts Swift 5:07

7 Aberash Douven Swift 5:09

8 Loes Donders Swift 5:12

9 Karolien Menger Roermond 5:13
10 Fleur Geven AV Heythuysen 5:14
11 Dawn Prinssen AV Heythuysen 5:19
12 Marit Joris AV Heythuysen 5:26
13 Diede Deckers AV Heythuysen 5:29
14 Anne Sophie de Neef Swift 5:30
15 Mara Bonné Swift 5:31
16 Eefje Helwegen Swift 5:34
17 Loeke Deckers Swift 5:41
18 Karlijn van Duijnhoven Swift 5:43
19 Manon van Rooij AV Heythuysen 5:46
20 Simone van Haren Swift 5:52
21 Lisa Roumen AV Heythuysen 5:58
22 Selina Stokbroeckx AV Heythuysen 6:03
23 Kim Schlicksupp Swift 6:04
24 Renske Helwegen Swift 6:29
25 Marwa Abassi Swift 6:49
26 Annelies van Horen Roermond 6:59
27 Dagmawit Douven Swift 7:05
28 Nienke Sanders GAC Gemert 7:08
29 Emma Aarts Bunde 7:41
30 Jasmijn van den Beuken AV Heythuysen 9:17
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